关于举办2015年武汉大学首届大学生
校园五人制足球争霸赛通知

全校各院（系）：
为全面贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》（中发[2007]7号）精神，广泛开展亿万学生阳光体育运动，培养大学生良好的体育锻炼习惯，有效提高大学生体质，结合我校实际，丰富学生课余生活，大力倡导阳光体育，进一步推动我校体育教育工作不断迈上新台阶，激励和调动学生积极参加与参与体育活动并提高广大学生的体育意识，增强学生强身健体的积极性。同时也是为了配合落实和响应刚刚通过的《中国足球改革总体方案》，
加强校园足球的改革，推动校园足球文化的发展，决定于2015年4月份举办2015年武汉大学首届大学生校园五人制足球争霸赛。为了做好本次比赛的各项工作，确保比赛的顺利进行，现将比赛有关事宜通知如下：
一、比赛时间及地点
比赛将于2015年4月11日至12日在武汉大学足球场（桂园足球场）举行。
二、运动员参赛条件、报名规定、资格审查、竞赛办法、录取名次与奖励等，按照有关规定执行。
三、报名及联席会议
（一）为了做好报名工作，各参赛院（系）应于4月2日下午16点30分前将参赛运动队电子版和盖有院（系）公章的纸质报名表（报名表需附一张1寸彩色登记照）报送联席会上。
（二）各院系领队、教练员、体育部长及裁判长应于4月2日下午16点30分到桂园风雨馆会议室开联席会议及抽签。
（三）各院(系)可报两支球队参加比赛。根据赛制的需要和比赛时间的限制，比赛报名队数只能控制在48队、56队、64队，如果遇到单数或满足不了淘汰赛的要求，晚报名的球队只好放弃了，望大家理解！请大家报名从速。
四、比赛裁判长、技术代表、仲裁委员会和主要裁判由武汉大学体育部选派。

附件1：2015年武汉大学首届大学生校园五人制足球争霸赛竞赛规程。
附件2：报名表

                               武汉大学体育运动委员会
                                   武汉大学体育部
二○一五年三月十日
[bookmark: _GoBack]